公告编号：2024-018

证券代码：430601        证券简称：吉玛基因        主办券商：东吴证券

苏州吉玛基因股份有限公司

关于股东持股情况变动的提示性公告（更正后）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 本次持股变动基本情况

（一） 投资者股份变动情况

股东

名称

股份

性质

本次股份变动前 本次股份变动后
变动

时间
变动方式

股数（股）
占股本

比例
股数（股）

占股本

比例

杨丽 合计持有

股份

2,696,841 5.1325% 2,696,841 4.9868% 2024

年 3月

1日

新股发行

被动稀释

其中：无限

售股份

44,209 0.0841% 44,209 0.0817%

     有限

售股份

2,652,632 5.0483% 2,652,632 4.9050%

张佩琢

及其一

致行动

人

合计持有

股份

26,894,740 51.1844% 26,894,740 49.7314% 2024

年 3月

1日

新股发行

被动稀释

其中：无限

售股份

5,169,681 9.8386% 5,169,681 9.5593%

     有限

售股份

21,725,059 41.3458% 21,725,059 40.1721%

苏州吉玛基因股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 1 月 6 日召开 2023

公告编号：2024-018

年第一次临时股东大会审议通过《苏州吉玛基因股份有限公司股票定向发行说明

书》，于 2023 年 6 月 28 日收到中国证券监督管理委员会出具的《关于同意苏州

吉玛基因股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》，于 2024 年 1 月 8 日披

露《股票发行认购结果公告》，公司定向发行股票 1,535,200 股。公司于 2024 年

2 月 27 日披露《股票定向发行新增股份在全国股份转让系统挂牌并公开转让的

公告》。根据本次定向发行的结果，公司股本增加 1,535,200 股，增加后的总股本

为 54,080,000 股。

本次定向发行后，股东杨丽持股数量不变，持股比例由 5.1325%被动稀释为

4.9868%；张佩琢及其一致行动人杨丽、段春晓持股数量不变，持股比例由

51.1844%被动稀释为 49.7314%。

二、 所涉及后续事项

上述股份变动情况不会导致公司第一大股东、控股股东、实际控制人发生变

化，不会对公司经营造成影响。

股东张佩琢、段春晓、杨丽作为一致行动关系人，此次触发持股情况变动提

示的原因为公司发行新股，致使其持股比例稀释。不存在《非上市公众公司收购

管理办法》中规定的权益变动披露标准。

三、 备查文件目录

1. 中国证券登记结算有限责任公司《股本结构对照表》；

2. 中国证券登记结算有限责任公司《持股 5%以上股东每日持股变化名单》。

苏州吉玛基因股份有限公司

董事会

2024 年 3 月 6 日

	一、 本次持股变动基本情况
	（一） 投资者股份变动情况

	二、 所涉及后续事项
	三、 备查文件目录